

पी. एम. श्री केंद्रीय विद्यालय, वायुसेना हाईग्राउंड्स चंडीगढ़

साक्षात्कार सूचना

सत्र 2025-26 के लिए पूर्णतः अंशकालिक अनुबंध आधार पर पैनल तैयार करने हेतु आवेदन आमंत्रित हैं ।

पद	साक्षात्कार की तिथि
पीजीटी : अंग्रेजी, हिंदी, भूगोल, इतिहास, अर्थशास्त्र, भौतिक-विज्ञान, जीव-विज्ञान, रसायन- विज्ञान, वाणिज्य, गणित एवं राजनीतिक विज्ञान	10.03.2025 रिपोर्टिंग टाइम – सुबह 08:30 बजे से 10:30 बजे तक साक्षात्कार- 09:00 बजे से
टीजीटी: अंग्रेजी, हिंदी, गणित, सामाजिक विज्ञान, विज्ञान, संस्कृत, पंजाबी	
प्राथमिक शिक्षक, पीजीटी (कंप्यूटर साइंस) खेल प्रशिक्षक, योग शिक्षक, संगीत व नृत्य शिक्षक, शिल्प कला शिक्षक, कंप्यूटर इंस्ट्रक्टर, डाटा एंट्री ऑपरेटर ।	11.03.2025 रिपोर्टिंग टाइम – सुबह 08:30 बजे से 10:30 बजे तक साक्षात्कार- 09:00 बजे से
डॉक्टर, नर्स (महिला), काउंसलर, स्पेशल एजुकेटर	

विशेष सूचना:- केवल पात्र उम्मीदवार ही विद्यालय की वेबसाइट पर दिए गये निर्धारित आवेदन प्रोफोर्मा पर **06/03/2025** तक आवेदन कर सकते हैं । साक्षात्कार के समय उमीदवार प्रत्येक पद के लिए अलग आवेदन, सभी योग्यताएं एवं अनुभव इत्यादि से सम्बन्धित मूल प्रमाण पत्र अपने साथ लाएँ । साक्षात्कार हेतु किसी प्रकार के यात्रा भत्ता का भुगतान नहीं किया जाएगा। अधिक जानकारी के लिए विद्यालय की वेबसाइट <https://afshighgrounds.kvs.ac.in/> पर जाएँ ।

प्राचार्य

मुद्रण के लिए लागू नहीं है ।

(गुरप्रीत सिंह)

प्राचार्य

फ़ोन न.- 9485028470

PM SHRI KENDIRYA VIDYALAYA AFS HIGH GROUNDS CHANDIGARH

Walk-In-Interview

APPLICATIONS ARE INVITED TO PREPARE A PANEL OF PART TIME CONTRACT BASIS FOR SESSION 2025-26

DESIGNATION	INTERVIEW DATES
PGTs: English, Hindi, Geography,History,Economics,Physics, Biology, Chemistry,Commerce, Maths, Political Science	10.03.2025 Reporting Time Morning- 08:30 am to 10:30 am Interview start at 09:00 am.
TGTs: English, Hindi, Maths, Social Science, Science, Sanskrit, Punjabi	
Primary Teacher, PGT (Comp.Sc.) Sports Coach, Yoga Teacher, Data Entry Operator, Instructor for Computer, Music & Dance, Art & Craft	11.03.2025 Reporting Time Morning- 08:30 am to 10:30 am Interview start at 09:00 am.
Doctor (MBBS), Nurse (Female), Counselor, Special Educator	

Only eligible candidates submit application/Bio-data with supporting documents of qualifications and experiences etc. for each post in the format given on the KV website in this Vidyalaya on or before 06/03/2025. At the time of interview bring only original testimonials / experience certificate along with copy of application(s) / Bio-data already submitted for verification.

No TA for attending interview will be paid.

For more details, please visit <https://afshighgrounds.kvs.ac.in/>

Principal

Not to be Edited.

(Gurpreet Singh)
Principal
Contact No. 9485028470

पी. एम. श्री केंद्रीय विद्यालय, ए.एफ.एस हाईग्राउंड्स चंडीगढ़
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA AFS HIGH GROUNDS CHANDIGARH
साक्षात्कार सूचना/ Walk-In-Interview

सत्र 2025-26 के लिए पूर्णतः अंशकालिक अनुबंध आधार पर पैनल तैयार करने हेतु आवेदन आमंत्रित हैं ।
APPLICATIONS ARE INVITED TO PREPARE A PANEL OF PART TIME CONTRACT BASIS FOR SESSION 2025-26

पद/Designation	साक्षात्कार की तिथि / Interview Dates
पीजीटी : अंग्रेजी, हिंदी, भूगोल, इतिहास, अर्थशास्त्र, भौतिक-विज्ञान, जीव-विज्ञान, रसायन- विज्ञान, वाणिज्य, गणित एवं राजनीतिक विज्ञान PGTs: English, Hindi, Geography, History, Economics, Physics, Biology, Chemistry, Commerce, Maths, Political Science	10.03.2025 रिपोर्टिंग टाइम – सुबह 08:30 बजे से 10:30 बजे तक साक्षात्कार- 09:00 बजे से
टीजीटी: अंग्रेजी, हिंदी, गणित, सामाजिक विज्ञान, विज्ञान, संस्कृत, पंजाबी TGTs: English, Hindi, Maths, Social Science, Science, Sanskrit, Punjabi	
प्राथमिक शिक्षक/Primary Teacher, पीजीटी (कंप्यूटर साइंस)/ PGT(Comp.Sc.) खेल प्रशिक्षक, योग शिक्षक, संगीत व नृत्य शिक्षक, शिल्प कला शिक्षक, कंप्यूटर इंस्ट्रक्टर, डाटा एंट्री ऑपरेटर । Sports Coach, Yoga Teacher, Data Entry Operator, Instructor for Computer, Music & Dance, Art & Craft	11.03.2025 रिपोर्टिंग टाइम – सुबह 08:30 बजे से 10:30 बजे तक साक्षात्कार- 09:00 बजे से
डॉक्टर, नर्स (महिला), काउंसलर, स्पेशल एज्युकएटर Doctor (MBBS), Nurse (Female), Counselor, Special Educator	

विशेष सूचना:- केवल पात्र उम्मीदवार ही विद्यालय की वेबसाइट पर दिए गये निर्धारित आवेदन प्रोफार्मा पर **06/03/2025** तक आवेदन कर सकते हैं । साक्षात्कार के समय उमीदवार प्रत्येक पद के लिए अलग आवेदन, सभी योग्यताएं एवं अनुभव इत्यादि से सम्बन्धित मूल प्रमाण पत्र अपने साथ लाएँ । साक्षात्कार हेतु किसी प्रकार के यात्रा भत्ता का भुगतान नहीं किया जाएगा।

अधिक जानकारी के लिए विद्यालय की वेबसाइट <https://afshighgrounds.kvs.ac.in/> पर जाएँ ।

Special Notice: Only eligible candidates submit application/Bio-data with supporting documents of qualifications and experiences etc. for each post in the format given on the KV website in this Vidyalaya on or before 06/03/2025. At the time of interview bring only original testimonials / experience certificate along with copy of application(s) / Bio-data already submitted for verification.

No TA for attending interview will be paid.

For more details, please visit <https://afshighgrounds.kvs.ac.in/>

प्राचार्य

मुद्रण के लिए लागू नहीं है ।

Not to be Edited.

(गुरप्रीत सिंह)

प्राचार्य

Contact No. 9485028470